
Pachet articole de papatarie

I.D.: 102452403

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 04.09.24 | Coduri CPV | 30199000-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 225,28 RON - 225,28 RON

Descriere: Denumire Cantitate UM Pret fara TVA Valoare fara TVA BANDA ADEZIVA 48/66 DACO
TRANSPARENTA 60.00 BUC 3.06 183.60 CREION NEGRU CU RADIERA ECADA 45001 12.00 BUC
0.32 3.84 PIX AIHAO 521 12.00 BUC 0.64 7.68 MARKER PERMANENT MILAN VARF ROTUND
NEGRU 16429122 6.00 BUC 2.07 12.42 CORECTOR FLUID CU PENSULA DACO CF001 10.00
BUC 1.60 16.00 RADIERA MILAN 4045 TRIUNGHIULARA 3.00 BUC 0.58 1.74 Total 225.28
